
UCHWAŁA Nr II/11/24 
RADY MIEJSKIEJ W ZALEWIE 

z dnia 23 maja 2024r. 
 

 
w sprawie dokonania zmiany w treści Uchwały XL/435/06 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia  
16 lutego 2006r. w sprawie przystąpienia przez Gminę Zalewo do Stowarzyszenia Łączy Nas 
Kanał Elbląski Lokalna Grupa Działania. 
 
Na podstawie art. 70 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Jednolity tekst: Dz. U. z 2024r. poz. 609) uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1. W treści uchwały Nr XL/435/06 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 16 lutego 2006r.  
w sprawie przystąpienia przez Gminę Zalewo do Stowarzyszenia Łączy Nas Kanał Elbląski 
Lokalna Grupa Działania, zmienionej uchwałami: Nr IV/21//06 Rady Miejskiej w Zalewie  
z dnia 28 grudnia 2006r., Nr XXXVII/278/08 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 30 grudnia 
2008r., Nr LX/459/10 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 30 sierpnia 2010r., Nr V/21/11 Rady 
Miejskiej w Zalewie z dnia 31 stycznia 2011r. oraz Nr XI/71/15 Rady Miejskiej w Zalewie  
z dnia 24 czerwca 2015r.,  
 
zapis § 3, dotyczący przedstawicieli ustanowionych do reprezentowania Gminy Zalewo  
w Stowarzyszeniu, otrzymuje nowe brzmienie: 
 
„Pan Piotr Pietrasik – Burmistrz Zalewa.” 

1. Pani Anna Grzeszczak – pracownik Urzędu Miejskiego w Zalewie, 
 Barbara Pawelczyk – pracownik Urzędu Miejskiego w Zalewie.” 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zalewa. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
Przewodniczący Rady 

/-/ Krzysztof Przybylski 

 
 


